华安基金管理有限公司

关于基金经理暂停履行职务的公告
华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下华安众盈中短债债券型发起式证券投

资基金（基金代码:016691）、华安现金宝货币市场基金（基金代码：000873）的基金经理李可

颖女士因个人原因（病假、产假），无法正常履行职务，本公司根据有关法规和公司制度批准

李可颖女士于2025年10月9日开始休假，其管理的以下基金的基金经理相关职责由其他基

金经理代为履行或继续履行。代为履职人员已完成中国证券投资基金业协会关于基金经理

注册程序，具备基金经理任职资格。具体履职安排如下：

序号

1
序号

2

基金代码

000873
基金代码

016691

基金全称

华安现金宝货币市场基金

基金全称

华安众盈中短债债券型发起式证券投资基金

代为履职基金经理

吴文明

继续履职基金经理

李振宇,倪逸芸

上述事项将根据有关法规向中国证券监督管理委员会上海监管局报备。

特此公告。

华安基金管理有限公司

2025年10月9日